2

Приложение 1
к Коллективному договору (соглашению)
                                                                         о сотрудничестве в оказании правовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям

Исполнительному директору – Руководителю Аппарата Самарского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»

от _______________________________
(полное наименование организации или Ф.И.О. физического лица, имеющего высшее юридическое образование)
____________________________________ (указывается почтовый адрес
и электронный адрес для связи)

Уведомление о присоединении
к Коллективному договору (соглашению) о сотрудничестве в оказании правовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям

Настоящим уведомляю(ем) о присоединении к Коллективному договору (соглашению) о сотрудничестве в оказании правовой помощи социально ориентированным некоммерческим организациям.

Приложение: копия диплома о высшем юридическом образовании (прилагается в случае, если уведомление подается физическим лицом)

___________________________               ________________     _________________
(наименование должностного лица                (подпись)                             (Ф.И.О.)
организации, уполномоченного в
соответствии с ее учредительными
документами представлять
организацию, если уведомление
направляется организацией)